SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2020 года
	№ 361

	О внесении изменений в состав комиссии по оказанию мер поддержки организациям Воскресенского района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 апреля 2020 года № 324

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в состав комиссии по оказанию мер поддержки организациям Воскресенского района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 апреля 2020 года № 324, изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 30 апреля 2020 года № 361
Состав
комиссии по оказанию мер поддержки организациям Воскресенского района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава местного самоуправления Воскресенского муниципального района, председатель комиссии

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Поздышева Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района

	Леденцов Александр Евгеньевич
	-
	директор Государственное казенное учреждение Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Воскресенского района»

	Махалов Алексей Владимирович
	-
	заместитель начальника Отдела МВД России по Воскресенскому району

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами администрации района по юридическим вопросам

	Махотина Ольга Николаевна
	-
	начальник Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района

	Мясникова Наталья Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района

	Покалякин Александр Алексеевич
	-
	начальник ОКСА администрации района

	Сидельникова Наталья Юрьевна
	-
	начальник Межрайонной ИФНС России №8 по Нижегородской области (по согласованию)

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района

	Сырцев Андрей Иванович
	-
	помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области в Воскресенском районе (по согласованию)

[image: image1][image: image2.png]